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гр. София,  12.12.2019 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 2 състав, в 

публично заседание на 12.12.2019 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгения Иванова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евгения Стоичкова, като разгледа дело номер 

881 по описа за 2017 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 10,04 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ   [фирма] ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ Е. Д. Н. – редовно 

уведомен за днешното съдебно заседание, се представлява от адв.С. с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ  ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. – редовно уведомен за 

днешното съдебно заседание, не се представлява.  

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

АДВ.С.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че страните са редовно уведомени и не са налице процесуални 

пречки за даване ход на делото в днешното съдебно,поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

АДВ.С.: Поддържам жалбата. Обжалвам акта в потвърдената му част за ДДС за 

посочените в решението периоди. 

ВЪПРОС НА СЪДА: За 2010 г. Ви е установена по-голяма данъчна загуба, намален 

Ви е корпоративния данък за 2011 г., за 2012 г. също, в резултата на което са намалени 

и задълженията по  ЗКПО. Въпроса е, в тази част по ЗКПО оспорвате ли я? 

АДВ.С.:  Да. 

 

СЪДЪТ на основание чл. 171, ал. 4 от АПК, задължава ответника в10-дневен срок  от 



днес, да посочи размера на лихвите на определения от него данък в ЗКПО, за периода 

от  2011 г. – 2014 г. от датата на изискуемостта на данъка до датата на постановяване 

на ревизионния акт, както и размера на лихвите върху определените задължения по 

ЗДДС за данъчни периоди посочени в решението на директора на Дирекция „ОДОП“- 

С., с начален период датата на възникване на задължението до датата на издаване на 

ревизионния акт, поради което  

  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

УКАЗВА на ответника на основание чл. 171, ал. 4 от АПК в 10-дневен срок  от днес, 

да посочи размера на лихвите на определения от него данък в ЗКПО, за периода от  

2011 г. – 2014 г. от датата на изискуемостта на данъка до датата на постановяване на 

ревизионния акт, както и размера на лихвите върху определените задължения по 

ЗДДС за данъчни периоди посочени в решението на директора на Дирекция „ОДОП“- 

С., с начален период датата на възникване на задължението до датата на издаване на 

ревизионния акт 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните до следващото съдебно заседание, да изчерпят 

всички гласни и писмени доказателства. 

 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 13.02.2020 г. от 10,00 ч., за която дата страните 

редовно уведомени. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,08 часа.  

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


